In ualle de Utçama

- [1219] In uilla de Arrayz, de pecta, 56 solidos. Deficiunt 8 solidos pro balliuo loci.
- [1220] Ibi, de pecta vocata pro vomere et fulco, 44 solidos.
- [1221] In uillan de Yraiçoz, de pecta, 72 solidos.
- [1222] In villa de Alcoz, de pecta, 4 libras.
- [1223] In villa de Etçaburu, de pecta, 7 libras, 4 solidos.
- [1224] In villa de Suarue, de pecta, 40 solidos. Deficiunt 8 solidos pro Garsia Vereter, pectario, qui recessit de terra propter pauperitatem.
- [1225] In villa de Liçasso, de pecta, 8 libras, 8 solidos. Deficiunt 8 solidos ut in decimo septimo.
- [1226] In villa de Larrainçar, de pecta, 64 solidos.
- [1227] In villa de Gorraunz, de pecta, 56 solidos. Deficiunt 16 solidos ut in decimo septimo.
- [1228] In villa de Arrayn, de pecta, 8 solidos.
- [1229] In villa de Cenoz, de pecta, nichil, quia desolata est.
- [1230] In villa de Elso, de pecta, 40 solidos. Deficiunt 8 solidos pro Garsie de Elso, qui iuit moratur ad Aritçu.
- [1231] In villa de Galeaynn, de pecta, 6 libras, 16 solidos. Deficiunt 8 solidos pro morte unius pectarii.
- [1232] In villa de Aoyça, de pecta, 8 solidos.
- [1233] Ibi, pro iure calderie regis, 20 solidos.
- [1234] Summa parcium: 46 libras, 16 solidos.

In ualle de Annue

- [1235] In villa de Lanz, pro 85 domibus, deductis /fol. 24r. domibus almiraldi et iudicis, pro qualibet, 3 solidos, 12 libras, 15 solidos.
- [1236] In uilla de Aritçu, de pecta, 4 libras, 8 solidos.
- [1237] Ibi, pro yturreis, 22 solidos.
- [1238] In uilla de Atoz, de pecta, 34 solidos.
- [1239] Ibi, pro yturreis, 8 solidos, 6 denarios.
- [1240] In uilla de Egozcue, de pecta, 58 solidos. Deficiunt 4 solidos pro balliuo loci. Item 4 solidos pro Sancio de Rueda, qui dimisit hereditate

propter pauperitatem. Item 4 solidos pro Ochoanda, que dedit filie sue firmam de hereditate sua.

- [1241] Ibi, pro yturreis¹⁷⁹, 14 solidos, 6 denarios.
- [1242] In uilla de Burutayn, de pecta, 4 libras.
- [1243] Ibi, pro yturreis, 20 solidos.
- [1244] In uilla de Etuniaynn, de pecta, 36 solidos.
- [1245] Ibi, pro yturreis, 9 solidos. Deficiunt 4 solidos ut in quinto decimo.
- [1246] In uilla de Lodias, de pecta, 16 solidos. Deficiunt 4 solidos pro balliuo loci.
- [1247] Ibi, pro yturreis, 14 solidos, 6 denarios. Deficiunt 8 solidos ut in decimo quinto.

- [1248] Summa parcium: 35 libras, 17 solidos, 6 denarios.

In ualle de Odieta

- [1249] Ibi, pro assatura regis, 22 solidos.
- [1250] In uilla de Gueluençu, de pecta, 15 solidos, 6 denarios. Deficiunt 6 solidos, 8 denarios ut in quinto decimo.
- [1251] Ibi, pro yturreis, 2 solidos, 6 denarios.
- [1252] In uilla de Lattassa, de pecta, 41 solidos, 3 denarios.
- [1253] Ibi, pro yturreis, 9 solidos, 3 denarios. Deficiunt 30 solidos, 9 denarios ut in quinto decimo.
- [1254] In uilla de Orixeta, de pecta, 15 solidos, 7 denarios, obolum.
- [1255] Ibi, pro yturreis, 3 solidos, 3 denarios. Deficiunt 8 solidos, 6 denarios ut in quinto decimo.
- [1256] In uilla de Ripa, de pecta, 61 solidos, 3 denarios.
- [1257] Ibi, pro yturreis, 14 solidos, 3 denarios. Deficiunt 4 solidos ut in quinto decimo.
- [1258] In uilla de Anosciuarr, de pecta, 4 libras, 12 solidos, 6 denarios.
- [1259] Ibi pro yturreis, 22 solidos, 6 denarios. Deficiunt 10 solidos ut in quinto decimo.
- [1260] In uilla de Guendulayn, de pecta, 46 solidos, 3 denarios.
- [1261] Ibi, pro yturreis, 11 solidos, 3 denarios. Deficiunt 11 solidos, 3 denarios ut in decimo quinto.